关于开展新北区“名教师成长营”暑期集中培训的通知
[bookmark: _GoBack]各中小学、幼儿园：
根据《常州市新北区“三名工程”实施方案》，为进一步推动各成长营教师的专业发展，特组织“名教师成长营”第一次暑期集中培训，现将有关事项如下：
一、培训对象
各成长营领衔人及成员
2、 培训目标
    1、掌握论文写作、课题研究及项目建设的基本方法，明晰专业发展的路径，为成长营营员的专业提升打好基础。
    2、展示成长营项目研究的前期成果及营员风采，增强成长营之间的交流学习，促进各成长营共同发展。
三、培训时间
7月23日——7月25日
四、培训地点
   新桥高级中学知味楼（餐厅）三楼报告厅
    五、培训内容及安排
	日期
	时间
	主题
	主讲
	主持
	小结
或点评

	7月23日
	8点20前
	报到
	/
	各领衔人
	/

	8:30—9:00
	开班仪式
	/
	周文荣
	/

	9:00—11:30
	优秀教师的专业发展方面
	房宏
	盛小青
	钱丽娟

	13:30—17:00
	论文写作方面
	陆军
（暂定）
	周小芬
	徐文娟

	7月24日
	8:30—11:30
	成长营项目研修交流展示
	各成长营
	金薇
	曹燕、陈华芳、徐春凤

	13:30—17:00
	关于儿童哲学方面
	彭刚
（暂定）
	李志军
	徐英

	7月25日
	8:30—11:30
	课题研究方面
	龚国盛
（暂定）
	邵宏
	姚建法

	13:30—16:30
	成长营成员素质展示
	各成长营
	各领衔人
	/

6、 培训要求
1、 请各校通知本校成长营营员准时参加培训，遵守学校疫情防控要求，遵守培训纪律要求，领衔人做好考勤工作。
2、 各成长营领衔人组织好培训结束后的再讨论、再学习，落实好学习效能的评测工作。

                                     常州国家高新区（新北区）教育局
2020年7月13日